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KATUYMPÄRISTÖSUUNNITELMASELOSTUS TELLERVONPOLUN 

PIHAKATU 

Kohde 

Katuympäristösuunnitelmaselostus koskee Tellervonpolun pihakadun viheralueen 

maisemointisuunnitelmaa. Tellervonpolku sijaitsee Riihimäellä, Kirjauksen 

kaupunginosassa. Alueella on voimassaoleva asemakaava 694 19:4. 

Lähtökohdat  

Omakotiasutuksen ympäröimällä Tellervonpolun pihakadulla sijaitsee noin 900 m² 

kokoinen kapea viheralue. Alueella on aiemmin sijainnut leikkipaikka, joka on poistettu 

käytöstä Riihimäen leikkipaikkaohjelman 2022–2030 mukaisesti. Viheralueella sijaitseva 

oleva osin huonokuntoinen kasvillisuus sijaitsee alueen reunoilla pihakadun varrella. 

Alue on koroiltaan tasainen ja pohjamaa on savinen. 

Alueen käyttäjät osallistettiin sähköisen kyselyn (29.10-13.11.2024) kautta viheralueen 

maisemoinnin suunnitteluun. 

Suunnitelmaratkaisu 

Suunnittelussa ja rakentamisessa pyritään toteuttamaan Kestävän 

Ympäristörakentamisen (KESY) teemoja. Lisätietoja 

https://www.vyl.fi/tietopankki/kesy/teemat/ 

Maisemointisuunnitelman tavoitteena on lisätä pihakadun viheralueen viihtyisyyttä ja 

edistää kaupunkiluonnon monimuotoisuutta. Myös talviaurauksen vaatima lumitila on 

otettu huomioon suunnitelmassa. 

Tila- ja kalusteratkaisut:  

Alueelle sijoitetaan 2–3 hengen metallirunkoinen pihakeinu. Uusi, 60 litran roska-astia 

asennetaan viheralueen länsireunalle katualueen välittömään läheisyyteen, jolloin se 

palvelee myös alueen ohikulkijoita. 
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Maastonmuodot  

Alueen keskelle tasaiselle alueelle luodaan osin kierrätettävistä ylijäämämaista loivia 

kumpareita.  

Kasvillisuus 

Oleva huonokuntoinen kasvillisuus uusitaan lähes kokonaan. Poistettavien puiden 

rungot kierrätetään alueelle maalahopuiksi. Uudet puut sijoitetaan keskemmälle 

viheraluetta. Uusi kukkiva pensasryhmä perustetaan loivaan kumpareeseen pihakeinun 

läheisyyteen. Viheralueen eteläosaan luodaan pieni kukkiva niittykumpare. 

Pintamateriaalit 

Pinnat koostuvat kuivasta niittyalueesta, leikattavasta nurmikosta ja pihakeinualueen 

kivituhkapinnasta. 

Valaistus 

Alueelle ei asennetta lisävalaistusta.  

Tasaus ja kuivatus 

Viheralueen tasaus alueen reunoilla säilyy ennallaan. Alueella sijaitseva salaojitus 

säästetään. 


